[image: image1.jpg]

Совет

Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

              от ___________                                                № ____

станица Новопластуновская

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района
В соответствии с  пунктом 1 части 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района Гагина Владимира Григорьевича 25 марта 2024 года в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко